
2022 年 9 月吉日 

 

 

『価格改定のお知らせ 』 

 

拝啓 

 

時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご愛顧を賜り厚く 

御礼申し上げます。 

さて、早速ではございますが、BIKE NORTHWAVE・ION・ROKA・Peaty‘ｓ・SQlab の各商品の価

格改定をさせていただきたく、謹んでお願い申し上げます。  

 

昨今のコロナ禍、原油価格上昇、原材料価格の値上げ、為替変動、輸送・物流費の高騰により、生産

コストに大きな影響を及ぼしております。 コストダウンや合理化などコスト削減に努めてまいりましたが、自

助努力では吸収が困難な状況の為、商品価格の改定をさせていただく運びとなりましたので、お知らせ致

します。 

弊社といたしましては、今後もお客様のご期待にお応えするべく製品の安定供給に努めてまいる所存です。

大変ご迷惑をお掛けしますが、何卒諸 事情をご賢察の上、ご理解ご了承賜りますようお願い申し上げ

ます。 

 

敬具 

 

新商品価格適用時期 

2022 年 10 月 1 日 日 より 

 

 

 

                                                                                                                                                                         

 


